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Pagėgių savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

2024 m. rugsėjo - gruodžio mėn. veiklos planas 

 

Eil. 

Nr. 

Diena ir valanda Vieta             Veiklos turinys      Atsakingi 

                                                                            

                                                                             I š v y k o s 

1.  Rugsėjo 27 d. 

08.00 val. 

 

Gelgaudiškis 

 

Edukacinė išvyka į Gelgaudiškio ir 

Kidulių dvarus. 

 

J. Šeputienė 

 

2.  Lapkričio 16 d. 

08:00 val. 

 

Kretinga 

 

Edukacinė išvyka į Kretingos 

vienuolyną, Kretingos muziejų, 

dalyvavimas edukacijoje „Dvaro 

kepiniai“. 

 

J. Šeputienė 

 

3. Gruodžio mėn. Išvažiuojamoji 

edukacija 

Spektaklis J. Šeputienė 

 

  E d u k a c i n i a i   u ž s i ė m i m a i 

1. 2024.11.15 

2024.11.22 

2024.11.29 

2024.12.06 

2024.12.13 

2024.12.20 

 

  11:00-12:00 val. 

 

Neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo patalpos 

(adresas: 

Vilniaus g. 46, 

Pagėgiai) 

 

Edukaciniai užsiėmimai  

„Meninių rankdarbių klubas“ 

 

J. Šeputienė 

 

2. 2024.10.10 

2024.10.17 

2024.10.24 

2024.10.31 

2024.11.07 

2024.11.14 

2024.11.21 

2024.11.28 

2024.12.05 

2024.12.12 

2024.12.19 

 

17:00-19:00 val. 

 

Pagėgių 

A.Mackaus 

gimnazijos 

chemijos 

kabinetas 

 

Anglų kalbos mokymai 

 

J. Šeputienė 

V. Šveikauskienė 

3. 

 

2024.10.17 

2024.10.24 

2024.10.31 

2024.11.07 

2024.11.14 

2024.11.21 

2024.11.28 

 

Pagėgių 

seniūnijos aktų 

salė (adresas: 

Vilniaus g. 46, 

Pagėgiai) 

 

Moterų vokalinio ansamblio ,,Cantus‘‘ 

repeticijos 

 

 

 

J. Šeputienė 

V. Bubelienė 

 

 



2024.12.05 

2024.12.12 

2024.12.19 

 

18:00-20:00 val. 

 

 

4. Lapkričio 8 d. 

11:00-13:00 val. 

Neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo patalpos 

(adresas:  

Vilniaus g. 46, 

Pagėgiai) 

 

Gilių kavos degustacija-edukacija 

 

J. Šeputienė 

 

 

 

                                                   

 


